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    Kristianstad den 23 januari 2009 
 
 

Inbjudan 

 
2010 är ett valår! Vi skall alla välja våra politiska företrädare. Många vill därför gärna veta 
vad de olika partipolitiska alternativen står för i olika frågor, lokalt, regionalt och nationellt. 
 
Pappa-Barn Kristianstad är en förening som vill värna om barnets rätt till båda sina föräldrar, 
även i situationer med uppslitande vårdnadstvister och liknande. Vi upplever inte att verklig-
heten ser ut så idag. Vi anser också att barnkonventionen skall införas som lag, då det uppen-
barligen inte fungerar tillräckligt väl idag, 20 år efter svensk ratificering. Mer om oss kan man 
finna på www.pappa-barn-kristianstad.se.  
 
Vi vill därför bjuda in er (2-3 företrädare för ert parti, gärna representerande olika åldersgrup-
per och kön) till en diskussionsafton, till något av våra ordinarie tisdagsmöten. Om ni önskar 
att er ”bästa företrädare från riksdagen” inom sakområdet skall delta härutöver får denne/-
denna gärna också komma. De riksdagsmän som talade på Lilla Torg i Kristianstad vid vår 
ljusvaka den 20-21 november 2009 (se nedan) vill vi i sådant fall gärna ge företräde. Ni sam-
ordnar i sådant fall med riksdagsmannen och meddelar oss samtidigt med att ni accepterar vår 
inbjudan. 
 
Till våra tisdagsmöten kommer normalt medlemmar och andra som är intresserade av de 
frågor vi driver, som är intresserade av att eventuellt bli medlemmar eller personer som helt 
enkelt känner att de vill ha vårt stöd i en personlig situation. 
 
Upplägget är tänkt att vara enkelt, ”intimt” och opretentiöst, där budskapen och sakfrågorna 
skall stå i centrum. Vi ser gärna att det blir en bra dialog under mötets gång. Vi kommer, vid 
behov, att moderera. En enkel fika kommer att erbjudas deltagarna. 
 
Vi tänker oss att ämnet skall vara respektive partis program och/eller ambitioner lokalt och, i 
någon mån, även regionalt och nationellt, i frågor som rör barnens rätt, familjerättsliga frågor, 
ekonomiska frågor inom ramen för familjepolitiken och därmed förknippade frågor. Vi låter 
er börja med att presentera ert program under maximalt ca 30-40 minuter varefter åhörarna får 
ställa de frågor de önskar kring det som dessa känner angeläget eller kring det som ni själva 
tagit upp. Vissa situationer och upplevelser ur verkliga livet kan förväntas bli presenterade i 
sammanhanget, då ett annat syfte också är att deltagande politiker skall få med sig ett intryck 
från ”verkligheten”. 
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Platsen blir sannolikast på Kockumsgatan 6 i Kristianstad, i konferenslokal som tillhör 
Defendo Sverige AB. Som reserv kan ABF:s lokaler i Kristianstad komma att nyttjas. 
Lokalerna rymmer ca 30-35 personer och vi kommer att begränsa antalet deltagare till vad 
lokalerna rymmer. Vi siktar på att starta kl 1800 respektive tisdag. 
 
I lokalerna finns tillgång till projektor för anslutning till dator. 
 
Ni inbjudes härmed att föreslå två alternativa tisdagar under våren, tidigast vecka 6 och senast 
vecka 22 med undantag för vecka 8 (sportlovsveckan) samt vecka 13-14 (påskveckorna). I 
undantagsfall kan vi även tänka oss att flytta något tillfälle från tisdag till måndag i samma 
vecka, ifall det skulle visa sig helt omöjligt att hitta en passande tisdag under våren. 
 
Om någon kandidat i kommande val avser gå ut med personvalskampanj baserad på hjärte-
frågor kring temat för våra diskussionsaftnar är vi beredda att erbjuda dessa en egen kväll i 
den mån att antalet tisdagskvällar räcker till. Dessa bör då själva hör av sig till oss. 
 
Svara gärna direkt till vår e-post, info@pappa-barn-kristianstad.se, med angivande av alterna-
tiva dagar (minst 2-3 veckors varsel, dock gärna snarast möjligt) så att vi hinner annonsera ut 
till medlemmar och andra intresserade. Ange även kontaktperson med alla kontaktuppgifter så 
att vi kan återkomma vid eventuella ändringar samt med bekräftelser avseende dag och plats. 
 
Det går även bra att kontakta oss på telefon 070-418 50 65 vid eventuella frågor. 
 
Med vänliga hälsningar, 

 
Rickard Nilsson 
Ordförande i Pappa-Barn Kristianstad 
 
 
 
Följande politiker talade vid vår ljusvaka den 20-21 november 2009 
 
Kerstin Engle (s) (riksdagen) 
Gunnel Wallin (c) (riksdagen) 
Göran Montan (m) (riksdagen) 
Marianne Berg (v) (riksdagen) 
Hampus Algotsson (mp), Grön Ungdom Skåne 


